РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «18»  октября  2012г. № 264

О повышении размера оплаты труда работников,
замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации  муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово»
       В целях обеспечения социальных гарантий труда, руководствуясь п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация,-

постановляет:
              1.  Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
             2. Главному специалисту – главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаевой Н.И. обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2012, 2013гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                          И.Г.Столбов

 Исп. Степанова  Е.В. тел. 7-15-61